Kosten der Vermessung, Abmarkung und Katasterübernahme trägt ebenfalls der Erwerber.  
Es besteht kein Anspruch auf eine garantierte Quadratmeterzahl. Mehr- oder Mindergrößen 
aufgrund der Vermessung des Flurstücks werden nicht ausgeglichen.  

Angebotsverfahren 
Der Mindestpreis für das Objekt beträgt 15.000,- € (in Worten 
fünfzehntausend Euro) 

Kaufangebote sind schriftlich im verschlossenen Umschlag an folgende Anschrift zu richten: 

Motorradstadt Zschopau 
Kennwort: Ausschreibung Busgarage 
Altmarkt 2 
09405 Zschopau 

Angebotsfrist ist der 30.12.2025 um 12:00 Uhr.  
Angebote, die verspätet eingehen, finden keine Berücksichtigung.